PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

                           Российская Федерация
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Топкинский  муниципальный округ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 января 2023 года № 47-п

г.Топки

            О внесении изменений в постановление администрации

Топкинского муниципального округа от 15.02.2022
 № 206-п «О создании административной комиссии Топкинского муниципального округа и утверждении ее состава»
 В связи с изменением кадрового состава и структуры администрации Топкинского муниципального округа, с целью дальнейшей эффективной работы административной комиссии Топкинского муниципального округа и приведения документа в соответствие:

1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 15.02.2022 № 206–п «О создании административной комиссии Топкинского муниципального округа и    утверждении ее состава» следующие изменения:

1.1. Утвердить состав административной комиссии Топкинского муниципального округа в новой редакции.

           2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по координации работы с правоохранительными органами и вопросам ГО и ЧС Н.С.Лоскутова.

4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

   Глава Топкинского

   муниципального округа                                                           С.В.Фролов
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Топкинского муниципального округа

                                                 от 18 января 2023 года № 47-п

Состав административной комиссии
Топкинского муниципального округа

	Лоскутов

Николай Сергеевич
	- председатель комиссии, заместитель главы Топкинского муниципального округа по координации  работы  с правоохранительными органами и вопросам ГО и ЧС

	Данилюк

Светлана Викторовна
	- заместитель председателя комиссии, директор МБУ «Центр обслуживания учреждений, дорожного хозяйства и благоустройства Топкинского муниципального района»

	Малышева

Лариса Анатольевна
	- секретарь комиссии, главный специалист административной комиссии администрации   Топкинского муниципального округа

	Члены комиссии:

	Антонова

Юлия Вячеславовна
	- заместитель главы Топкинского муниципального округа по ЖКХ и благоустройству - начальник управления

	Ахаев

Игорь  Владимирович

	- заместитель начальника отдела ГО, предупреждения и ликвидации ЧС администрации Топкинского муниципального округа

	Затерин

Эдуард Михайлович

	- главный специалист отдела ГО, предупреждения и ликвидации ЧС администрации Топкинского муниципального округа

	Леонова

Ирина Викторовна
	- начальник отдела административно- технического надзора администрации Топкинского муниципального округа

	Таев

Александр Николаевич
	- подполковник полиции, заместитель начальника полиции Отдела МВД России по Топкинскому муниципальному округу (по согласованию)